
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер, Основниот суд Гевгелија Ве известува за 

следното: 

 

- од овој суд се издадени 46 казнени налози по чл.206 од КЗ и ниту еден од нив не е правосилен, 

роковите за изјавување на приговор против истите течат, поради што и ниту една од казните кои се 

изречени со истите не е извршна како би можела доброволно да се плати или по присилен пат. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


